

TIEDOTE

CBRE:n palvelutarjonta kasvaa Suomessa - Anne Laukia vastaamaan Debt and Structured Finance -liiketoiminnasta

Helsinki, 10 kesäkuuta 2019

CBRE laajentaa Debt and Structured Finance -liiketoiminnan Suomeen ja on nimittänyt **Anne Laukian** vastaamaan uudesta liiketoiminnasta.

Anne siirtyy CBRE:lle Suomen Handelsbankenilta, jossa hän on toiminut Head of Corporate Bond Origination -tehtävässä vuodesta 2015. Handelsbankenilla hän on vastannut pankin asiakkaille lainoihin ja joukkovelkakirjoihin liittyvästä neuvonannosta sekä johtanut pankin joukkovelkakirjalainaliiketoimintaa Suomessa. Annen aikaisempiin työnantajiiin lukeutuu myös Pohjola Pankki, jossa hän työskenteli usean vuoden ajan eri tehtävissä debt capital markets -yksikössä.

Uudessa roolissaan Anne liittyy osaksi Suomen Capital Markets -tiimiä ja raportoi liiketoimintalinjan johtajalle, **Sami Kiehelälle**. Anne on myös osa CBRE:n Euroopan laajuista velkaliiketoiminnan yksikköä. Vuonna 2018 Suomen Capital Markets -tiimi toimi neuvonantajana kiinteistökaupoissa, joiden yhteenlaskettu arvo oli 1,9 miljardia euroa. Annen myötä tiimin koko kasvaa neljäentoista henkilöön ja palvelutarjonta laajenee kattamaan kiinteistöjen velkarahoitusjärjestelyihin liittyvät neuvonantopalvelut.

”Olen erittäin innoissani Annen nimityksestä. Annen tulon myötä palvelutarjontamme kasvaa kattamaan kiinteistöjen velkarahoitusjärjestelyihin liittyvät neuvonantopalvelut myös Suomessa. Tämä yhdistettynä jo ennestään vahvaan tiimiimme sekä globaalin verkostomme tarjoamaan vahvaan tukeen, meillä on ainutlaatuinen asema palvella asiakkaitamme laajasti kiinteistökauppoihin ja rahoitukseen liittyvissä tilanteissa.” Sami Kiehelä, Head of Capital Markets, CBRE Finland.

”Kuluneen kahdentoista kuukauden aikana velkatiimimme on avustanut asiakkaitamme rahoitusjärjestelyissä yhteensä yli kuuden miljardin euron arvosta ympäri Eurooppaa. Olen iloinen voidessani toivottaa Annen tervetulleeksi tiimiimme, nyt kun jatkamme kasvua myös Suomen markkinaa.” **Paul Coates**, Head of Debt and Structured Finance, EMEA

”Odotan innolla, että pääsen osaksi CBRE:n erittäin asiantuntevaa tiimiä. Uskon vahvasti, että velkapuolen neuvonantopalveluille on kasvava tarve niin Suomessa kuin muualla Pohjoismaissaakin.” Anne Laukia, Director, Debt and Structured Finance, CBRE Finland

Lisätietoa:

Sami Kiehelä
Head of Capital Markets, Finland
M. +358 40 868 0383
sami.kiehela@cbre.com

Miia Mäkinen
Head of Marketing and Communications, Finland
M. +358 50 511 4012
miia.makinen@cbre.com

CBRE Finland Oy tarjoaa kiinteistöalan asiantuntijapalveluita kiinteistöjen omistajille, sijoittajille ja vuokralaisille Helsingin, Turun, Jyväskylän ja Oulun toimipisteistä käsin. Palvelutarjontamme kuuluu myynti-, osto- ja velkarahoitusjärjestelyneuvonanto, toimitilavuokraus, kiinteistöjohdon konsultointi ja vuokralaisedustus, kiinteistöomaisuuden hallinnointi, kauppakeskusjohtaminen, kiinteistöarviointi sekä toimitila- ja työympäristömuutokset. CBRE Finlandilla työskentelee yli 100 kiinteistöalan asiantuntijaa. www.cbre.fi

CBRE Group, Inc. (NYSE: CBG), Fortune 500- ja S&P 500 -yhtiö, jonka pääkonttori sijaitsee Los Angelesissa, on maailman suurin kaupallinen kiinteistöpalvelu- ja sijoitusyhtiö (vuoden 2018 liikevaihdon perusteella). Yhtiöllä on yli 90 000 työntekijää (osakkuusyhtiöt pois lukien), ja sen yli 480 toimistoa (osakkuusyhtiöt pois lukien) palvelevat kiinteistöjen omistajia, sijoittajia ja vuokralaisia eri puolilla maailmaa. CBRE tarjoaa kiinteistön myynti- ja leasingpalveluita ja niihin liittyvää strategista neuvontaa, yrityspalveluja, kiinteistö-, toimitila- ja projektijohtopalveluja, kiinnelainapalveluja, arviointipalveluja, kehityspalveluja, sijoitusten hoitopalveluja ja tutkimus- ja konsulttipalveluja. www.cbre.com